
1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 1
08/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 08/02/2015 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DONADON STEFANO 1996 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:53.4
2 1 5 FRACASSO ALBERTO 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:56.2
3 1 6 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.3
3 1 3 ORLANDI NICOLO' 1996 U.S.D. HYDROS 00:56.3
5 2 7 CESCON MARCO 2000 U.S.D. HYDROS 00:56.4
6 1 7 ZALTRON FILIPPO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:57.6
7 4 4 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:57.8
7 2 5 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.8
9 1 8 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:58.1

10 1 2 POLESE MARCO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:58.3
11 2 4 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.4
12 2 3 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.5
13 2 2 RODELLA LORENZO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.9
14 3 5 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:59.0
15 2 6 CANAL ANDREA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:59.1
15 1 1 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.1
17 3 7 VIGOLO ALESSIO 2000 A.S.DILETT. ROSA BLU 00:59.2
18 3 3 CABRAS ANDREA 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:59.3
18 3 4 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.3
20 3 6 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.5
21 4 3 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.9
21 2 1 SORDI MARCO 1998 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:59.9
23 3 1 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.1
24 2 8 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.2
25 3 2 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.5
26 4 5 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.1
27 4 2 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:01.8
28 4 7 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.9
28 4 6 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.9
30 4 8 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:02.5
30 3 8 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:02.5
32 5 8 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.6
33 5 5 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:02.7
34 5 4 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.1
35 5 3 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:03.2
36 4 1 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.9
37 5 2 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:04.1
38 5 1 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:04.3
39 5 7 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:04.7
40 6 4 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.6
41 6 3 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:06.0
41 6 6 GATTAGRISA MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:06.0
43 6 5 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:06.2
44 5 6 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.4
45 6 2 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.8
46 7 4 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:09.6
47 6 7 MARANO FILIPPO 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:09.8
48 7 3 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.7
48 7 6 CASANOVA FILIPPO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:10.7
50 7 5 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:13.6
51 7 2 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:13.8
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 2
08/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 08/02/2015 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DA RIN PERETTE MARTINA 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.3
2 1 4 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.6
3 1 6 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:01.8
4 1 1 BOEM ANNA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:02.3
5 1 5 BALDAN SARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:03.0
6 1 7 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:03.3
7 1 8 ORLANDI MARTINA 2001 U.S.D. HYDROS 01:03.9
8 2 4 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.0
9 1 2 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.2

10 2 3 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.6
11 2 5 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:04.9
12 2 2 MANENTE RACHELE 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:05.3
13 3 5 LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.4
14 3 2 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.5
15 2 8 CONTE MORAN 2001 U.S.D. HYDROS 01:05.6
16 3 6 DE MARCHI BEATRICE 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:05.7
17 3 1 VIEZZER SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:05.9
18 2 6 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:06.0
18 4 7 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:06.0
20 3 4 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:06.1
21 3 3 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:06.3
22 2 1 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.6
22 2 7 PIEROBON STEFANIA 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:06.6
24 4 4 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.8
25 3 7 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.9
25 3 8 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.9
27 4 3 DE ZAIACOMO SARA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:07.1
28 4 6 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:08.4
28 4 8 PIANON ELENA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:08.4
28 4 5 MARENGON CATERINA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:08.4
31 4 2 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:09.0
32 4 1 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM A.S.D. 01:09.2
33 5 3 MASO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.4
34 5 6 BALBINOT ERICA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:09.5
35 5 2 SORDI FRANCESCA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 01:09.7
36 6 3 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:09.8
37 5 7 VALMASSOI MARTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:10.0
38 5 5 PALADE NICOLE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.6
39 6 5 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:10.8
40 5 4 SALVADORETTI OLIVIA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:10.9
41 5 8 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:11.0
41 6 6 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:11.0
41 5 1 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.0
44 6 4 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:11.4
45 6 2 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:11.8
45 7 5 DE BONA CARLOTTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:11.8
47 6 7 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:12.5
48 7 4 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:12.7
49 7 6 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:12.8
50 7 3 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:13.6
51 7 2 VIOLA AURORA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:18.6
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 3
08/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 08/02/2015 ore 15:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SERAFIN NICOLA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 02:12.9
2 1 5 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.7
3 1 3 TONIZZO FEDERICO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:26.0
4 1 6 CANELLO GABRIELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:31.7
5 1 7 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.7
6 1 2 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:35.0
7 1 1 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:41.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 4
08/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 08/02/2015 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 02:19.1
2 2 7 CONCAS NURA 1998 U.S.D. HYDROS 02:32.0
3 1 5 ZANON SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.9
4 1 3 MORI MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:35.0
5 1 6 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:36.3
6 1 7 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:40.2
7 1 2 MENIN SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:41.7
8 2 2 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 02:42.8
9 2 4 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:46.8

10 2 5 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:55.6
11 2 6 PALADE NICOLE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:57.9
12 2 3 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:59.2
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 5
08/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 08/02/2015 ore 15:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.3
2 1 5 CESCON MARCO 2000 U.S.D. HYDROS 01:10.7
3 1 2 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:16.2
4 1 3 MUFFATO MICHELE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:16.4
5 2 4 SALMASO VALERIO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.0
6 2 5 GAMELLI GIOVANNI 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:20.1
7 2 3 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.2
8 2 6 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:21.9
9 2 2 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:26.1
- 1 6 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 6
08/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 08/02/2015 ore 15:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:19.9
2 1 8 ROSSI LUCREZIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:21.6
3 1 1 GAMELLI GIULIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:23.0
4 1 4 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:23.4
5 1 3 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:23.8
6 1 6 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.4
7 1 2 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:25.6
8 2 4 VECELLIO AURORA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:25.9
9 1 7 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:26.4

10 2 5 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:26.9
11 2 1 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:27.1
12 2 7 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.5
13 2 3 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:31.6
14 2 2 GIURIATTI CHIARA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 01:32.0
15 2 8 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:32.1
16 2 6 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 7
08/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 08/02/2015 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:23.5
2 1 3 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:25.7
3 1 5 FORMENTIN ANGELO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:27.4
4 1 2 GATTAGRISA MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:40.8
5 1 6 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.3
6 1 1 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.2
- 1 7 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 8
08/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 08/02/2015 ore 16:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.8
2 1 6 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 02:40.5
3 1 4 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:42.7
4 1 3 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 02:57.6
5 1 2 MASO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:12.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 9
08/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 08/02/2015 ore 16:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:16.8
2 1 4 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:20.0
3 1 3 SORGON MANUEL 2001 A.S.DILETT. ROSA BLU 02:23.4
4 2 2 SPIZZOTIN NICOLA 1998 SSD STILE LIBERO SRL 02:27.7
5 2 4 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.9
6 1 6 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.6
7 1 2 CANAL ANDREA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:31.6
8 2 5 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:32.6
9 2 6 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:39.5

10 2 3 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:40.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 10
08/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 08/02/2015 ore 16:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONCAS NURA 1998 U.S.D. HYDROS 02:29.2
2 1 3 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:36.3
3 1 6 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:37.1
4 2 4 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 02:37.7
5 1 7 ORLANDI MARTINA 2001 U.S.D. HYDROS 02:38.7
6 2 3 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:41.1
7 1 2 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 02:42.9
8 1 1 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:43.4
9 2 5 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:44.6

10 2 6 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:49.1
11 2 7 MENIN SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:52.7
12 2 1 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:57.8
13 2 2 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:57.9
- 1 5 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 11
08/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 08/02/2015 ore 16:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ORLANDI NICOLO' 1996 U.S.D. HYDROS 04:17.2
2 1 5 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:18.0
3 1 3 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:19.7
4 1 6 RODELLA LORENZO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:20.6
5 1 7 VIGOLO ALESSIO 2000 A.S.DILETT. ROSA BLU 04:30.3
6 1 2 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:32.9
7 2 4 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:35.6
8 2 5 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:35.7
9 2 3 SORGON MANUEL 2001 A.S.DILETT. ROSA BLU 04:51.8

10 2 6 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:56.7
11 2 2 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 05:32.9
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 12
08/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 08/02/2015 ore 16:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.5
2 1 3 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.8
3 1 6 BOEM ANNA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.9
4 1 8 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.6
4 2 2 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.6
6 2 5 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.7
6 1 5 BALDAN SARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:29.7
8 1 7 CONTE MORAN 2001 U.S.D. HYDROS 00:29.8
9 2 4 DE MARCHI BEATRICE 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:30.0

10 1 1 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.2
10 2 3 LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.2
10 3 7 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.2
13 3 5 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.3
13 2 6 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.3
15 2 1 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.4
15 1 2 MANENTE RACHELE 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.4
17 3 2 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM A.S.D. 00:30.6
18 2 7 ZANON SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.7
19 3 4 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.8
20 2 8 MORI MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:31.2
21 4 6 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:31.4
21 3 3 SORDI FRANCESCA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:31.4
23 3 6 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.8
24 4 5 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.3
25 4 3 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:32.5
26 4 4 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:33.0
27 4 2 GIURIATTI CHIARA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:35.1
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 13
08/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 08/02/2015 ore 16:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRACASSO ALBERTO 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:25.1
2 1 5 SERAFIN NICOLA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 00:25.4
3 1 3 POLESE MARCO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:26.3
4 2 4 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.5
5 1 7 SPIZZOTIN NICOLA 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:26.7
5 2 3 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:26.7
5 1 2 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.7
5 1 6 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.7
9 2 2 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.9

10 3 3 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.0
10 1 8 MUFFATO MICHELE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:27.0
12 2 5 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:27.5
12 1 1 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.5
14 2 6 SORDI MARCO 1998 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:27.7
15 2 1 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.9
16 3 6 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.0
16 2 8 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:28.0
18 2 7 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.3
19 3 4 FORMENTIN ANGELO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:28.5
20 4 4 SALMASO VALERIO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.3
21 3 5 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.9
22 3 2 CANELLO GABRIELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.3
23 4 2 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.4
24 4 5 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.7
25 4 3 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.2
26 4 6 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.7
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 14
08/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 08/02/2015 ore 16:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.6
2 1 5 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:43.3
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 15
08/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 08/02/2015 ore 16:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.3
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